
Stáž v České Škole Sevilla

Minimální délka trvání stáže je 3 -
12 měsíců. 

Zimní semestr: první polovina
září – konec ledna
Letní semestr: začátek února –
polovina června

Úvazek:
40 hodin týdně. 

Výuka dětí: Učení českého jazyka, literatury, prvouky, zeměpisu a
dějepisu dětí předškolního věku a žáků 1. a 2. stupně ZŠ, včetně případné
speciální pedagogiky.
Organizace kulturních akcí: Pomoc při plánování a realizaci kulturních a
vzdělávacích akcí pro českou komunitu.
Online propagace školy: Vytváření a správa online obsahu, včetně
propagace školy na sociálních sítích a tvorby propagačních materiálů.

ceskaskolasevilla.com/staze/

T
er

m
ín

Zaměření

Připojte se k nám na stáži v České škole Sevilla a objevte nové horizonty!
Stáž v České škole Sevilla vám nabídne jedinečnou příležitost získat praktické zkušenosti v
oblasti výuky českého jazyka, literatury, prvouky, zeměpisu a dějepisu, a to jak pro děti
předškolního věku, tak pro žáky 1. a 2. stupně ZŠ. Kromě toho se budete aktivně podílet na
organizaci kulturních projektů pro českou komunitu v Andalusii. Vaše úkoly budou zahrnovat
také vytváření a správu online obsahu, což zahrnuje propagaci školy na sociálních sítích a
tvorbu propagačních materiálů. Pokud chcete prohloubit své profesní znalosti a obohatit svůj
život o nové zážitky, tato stáž je přesně pro vás!

Praxe v bilingvním prostředí: Získáte cenné
zkušenosti v mezinárodním a jazykově
rozmanitém prostředí.
Práce v kreativním týmu: Budete pracovat v
přátelském a inovativním kolektivu.
Pomoc při učení španělštiny: Podpora při
zlepšování vašich znalostí španělštiny a
doporučení jazykových kurzů.
Podpora při zařizování: Pomoc při prvotním
zařizování ubytování a administrativních
záležitostech, včetně orientace v dopravě
(metro, autobusy, pronájem městského kola
nebo motorky).
Extra zážitky: Každý měsíc vám nabídneme
kulturní a autentické zážitky, jako jsou výlety
po Andalusii, jízda na koních a ochutnávky
typického jídla s místními rodinami.

C
o 

na
bí

zí
m

e:

Rodilý mluvčí češtiny, znalost
španělštiny výhodou, ale není nutná.
Preferujeme studenty učitelství pro
MŠ, 1. nebo 2. stupeň ZŠ se
zaměřením na český jazyk, prvouku,
zeměpis a dějepis, nebo speciální
pedagogiku. Nebráníme se
zájemcům z jiných oborů.
Hudební, výtvarný nebo sportovní
talent je vítán.
Pokročilá znalost práce v online
prostředí je výhodou, ale ne
podmínkou.

Požadavky:


